ПРОТОКОЛ   № 1-ПР
Заседания Совета Партнерства НП ППК
г. Владивосток                                                                                       «29» января 2010 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1.Прокуров Владимир Васильевич – Председатель Совета Партнерства
2. Гузаревич Андрей Леонидович – член Совета Партнерства
3. Пышкин Андрей Борисович - член Совета Партнерства

4. Фоменко Вадим Николаевич – член Совета Партнерства
5. Покровский Михаил Давидович - член Совета Партнерства

Место проведения заседания: г. Владивосток, ул. Комсомольская, 5а

Время проведения заседания: 14ч.15мин. – 15ч.00мин.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение плановой проверки соблюдения членами Партнерства требований к выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, требований Стандартов СРО и Правил саморегулирования НП ППК.

СЛУШАЛИ:

Прокурова  Владимира  Васильевича – Председателя Совета Партнерства:
В соответствии с действующим законодательством саморегулируемая организация должна осуществлять контроль за деятельностью своих членов (ст.55.13 Градостроительного кодекса РФ, ст.9 № 315-ФЗ от 01.12.2007).

В целях обеспечения контроля за соблюдением членами Партнерства требований к выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, требований Стандартов СРО и Правил саморегулирования НП ППК необходимо провести плановую проверку членов НП ППК.
РЕШИЛИ:
1. Провести плановую проверку соблюдения членами Партнерства требований к выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, требований Стандартов СРО и Правил саморегулирования НП ППК.

2. Утвердить график плановой проверки (прилагается).

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -   единогласно

Председатель Совета Партнерства  НП ППК ___________  /Прокуров В.В./
Приложение

 к Протоколу № 1-ПР заседания Совета Партнерства НП ППК

График плановых проверок на 2010г.
	№
	Наименование организации
	Период проверки
	Город

	1
	 ООО «Строительная компания» ООО
	февраль 2010 г.
	г. Фокино

	2
	 ООО «ПТДЗС «СТРОЙТЕХЭКСПЕРТИЗА»
	февраль 2010 г
	г. Владивосток

	3
	ООО «ГРАДЭК-ЦЕНТР»
	февраль 2010 г
	г. Владивосток

	4
	ООО  «АРТ-ПРОЕКТ»
	февраль 2010 г
	г. Владивосток

	5
	ООО «Спецмонтажавтоматика»
	февраль 2010 г
	г. Владивосток

	6
	ООО НПЦ «Сейсмозащита»
	февраль 2010 г
	г. Владивосток

	7
	ЗАО «ЛАНИТ ДВ»
	февраль 2010 г
	г. Владивосток

	8
	 ООО «ПриМорПроектБюро»
	февраль 2010 г
	г. Владивосток

	9
	ООО «Дальневосточное

специальное конструкторско- технологическое бюро»
	февраль 2010 г
	г. Находка

	10
	ООО «Дальпищепроект»
	февраль 2010 г
	г. Уссурийск

	11
	ЗАО «ДИАГНОСТИК»
	февраль 2010 г
	г. Владивосток

	12
	ООО «Приморпроект»
	февраль 2010 г
	г. Находка

	13
	ООО «РосВостокПроект»
	февраль 2010 г
	г. Владивосток

	14
	ООО «Новый дом»
	февраль 2010 г
	г. Находка

	15
	ООО «Орден»
	февраль 2010 г
	г. Владивосток

	16
	ООО «СТРАС»
	февраль 2010 г
	г. Владивосток

	17
	  ООО «НПКФ «СТРОЙКОН»
	февраль 2010 г
	г. Владивосток

	18
	ЗАО «Дальневосточный энергетический институт комплексного проектирования»
	февраль 2010 г
	г. Владивосток

	19
	ООО  «Новая архитектура»
	февраль 2010 г
	г. Владивосток

	20
	ООО «ПримВВпроект»
	февраль 2010 г
	г. Владивосток

	21
	ООО «Приморэнергопроект»
	февраль 2010 г
	г. Находка

	22
	ООО «Проектно-конструкторское бюро «Капитель»
	февраль 2010 г
	г. Владивосток

	23
	ООО «АРГУС-АРТ»
	февраль 2010 г
	г. Владивосток

	24
	ООО «ТЕКТОН ПЛЮС»
	февраль 2010 г
	г. Владивосток

	25
	ООО «М-АРК»
	февраль 2010 г
	г. Владивосток

	26
	ООО «ГИПП»
	февраль 2010 г
	г. Владивосток

	27
	ООО «АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ»
	февраль 2010 г.
	г. Владивосток

	28
	ООО «Новострой»
	февраль 2010 г
	г. Фокино

	29
	ООО «Энергия»
	февраль 2010 г
	пгт Славянка

	30
	ООО  «ДВ Энергосервис»
	март 2010 г.
	г. Владивосток

	31
	ОАО «Дальневосточный  территориальный институт проектирования  агропромышленного комплекса»
	март 2010 г.
	г. Уссурийск

	32
	ООО «Научно-технический центр ЭКО-проект»
	март 2010 г.
	г. Владивосток

	33
	«Л-Арт-студия» ООО
	март 2010 г.
	г. Владивосток

	34
	ООО «ЭДС»
	март 2010 г.
	г. Уссурийск

	35
	ООО «Архитектурная мастерская Мамонова»
	март 2010 г.
	г. Владивосток

	36
	ООО «МАГ»
	март 2010 г.
	г. Уссурийск

	37
	  ООО ППСК «ГЕМИС»
	март 2010 г.
	г. Владивосток

	38
	ООО «МонАрх-Дизайн»
	март 2010 г.
	г. Уссурийск

	39
	ООО «Архитектурно-строительная компания Махаон»
	март 2010 г.
	г. Артем

	40
	ООО «Дальневосточная проектная архитектурная компания»
	март 2010 г.
	г. Владивосток

	41
	ООО ПКП «Форт - Сейфти»
	март 2010 г.
	г. Владивосток

	42
	ООО «СТРОЙПРОЕКТ»
	март 2010 г.
	г. Большой Камень

	43
	  ООО «Ремонтно-строительная компания КФК»
	март 2010 г.
	г. Владивосток

	44
	ООО БКП «ПЕРСПЕКТИВА»
	март 2010 г.
	г. Владивосток

	45
	ЗАО «Тихоокеанская мостостроительная компания»
	март 2010 г.
	г. Уссурийск

	46
	ОАО «Примавтодор»
	март 2010 г.
	г. Владивосток

	47
	ООО «ВЛАДСПЕЦМОНТАЖ»
	март 2010 г.
	г. Владивосток

	48
	ОАО  "Дальэнергомаш"
	март 2010 г.
	г. Владивосток

	49
	ООО «ВОСТОКРЕФСЕРВИС»
	апрель 2010 г.
	г. Владивосток

	50
	ООО  «АРХИТЕКТУРНАЯ МАСТЕРСКАЯ РОДИОНОВА»
	апрель 2010 г.
	г. Владивосток

	51
	ООО  «Паритет»
	апрель 2010 г.
	г. Спасск-Дальний

	52
	ООО  «Уссурстройпроект»
	апрель 2010 г.
	г. Лесозаводск

	53
	ООО «ВладСпецПроект»
	апрель 2010 г.
	г. Владивосток

	54
	ООО "Дальстам"
	апрель 2010 г.
	г. Владивосток

	55
	ОАО «Дальтехэнерго»
	апрель 2010 г.
	г. Владивосток

	56
	ООО "Зодчий ПРИМ"
	апрель 2010 г..
	г. Дальнегорск

	57
	ООО "Энергосервис"
	апрель 2010 г.
	г. Спасск-Дальний

	58
	МУ «Архитектурно-планировочное проектно-производственное бюро»
	апрель 2010 г.
	г. Дальнегорск

	59
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «ВГУЭС»
	апрель 2010 г.
	г. Владивосток

	60
	ООО Проектно-монтажная

газовая компания «КРАФТ»
	апрель 2010 г.
	г. Владивосток

	61
	  ОАО «ПРП Приморэнергоремонт»
	апрель 2010 г.
	пгт Лучегорск

	62
	  ОАО «Горно-металлургический комплекс «Дальполиметалл»
	апрель 2010 г.
	г. Дальнегорск

	63
	ООО «Дальпроект»
	май 2010 г.
	г. Владивосток

	64
	ООО «Град М»
	май 2010 г.
	г. Владивосток

	65
	ЗАО Компания "Энерготелеком"
	май 2010 г.
	г. Владивосток

	66
	ООО "Дальстройбизнес-II"
	май 2010 г.
	г. Владивосток

	67
	ООО ПКСБ «Дом 2»
	июнь 2010 г.
	г. Владивосток

	68
	ООО "Строительная компания "МОНОЛИТ-ДВ"
	июнь 2010 г.
	г. Владивосток

	69
	ООО ПКСБ «Дом 2»
	июнь 2010 г.
	г. Владивосток

	70
	ООО «Партнер Групп Инжиниринг»
	сентябрь 2010 г.
	г. Владивосток

	71
	 МУП «Уссурийск-Электросеть»
	сентябрь 2010 г.
	г. Уссурийск

	72
	ООО «Диз-Кон»
	сентябрь 2010 г.
	г. Владивосток

	73
	ОАО «Дальсвязьстрой»
	ноябрь 2010 г.
	г. Владивосток

	74
	ЗАО «СП «ВладИтал»
	ноябрь 2010 г.
	г. Владивосток

	75
	ЗАО «Современные фасадные системы»
	ноябрь 2010 г.
	г. Владивосток

	76
	ООО «Акцент»
	декабрь 2010 г.
	г. Владивосток

	77
	ООО «Востокстройсервис»
	декабрь 2010 г.
	г. Владивосток

	78
	КГУП «Примтеплоэнерго»
	декабрь 2010 г.
	г. Владивосток

1